
Nyírbátor Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
6/2018. (III.29.) 

önkormányzati rendelete 
 

a személyes gondoskodást nyújtó ellátásokért fizetendő térítési díjak megállapításáról 
szóló 8/2015. (II.25.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Nyírbátor Város Önkormányzata Képviselő-testülete a gyermekek védelméről és gyámügyi 
igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29. § (1) bekezdésében és a 151.§ (2) bekezdés f) 
pontjában kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 
évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, 
a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 

A személyes gondoskodást nyújtó ellátásokért fizetendő térítési díjak megállapításáról szóló 
8/2015. (II.25.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: R.) 1. §-a helyébe a következő 
rendelkezés lép: 
„ 1. § A rendelet hatálya az önkormányzat közigazgatási területén lévő: 
a) a Mátészalkai Tankerületi Központ által fenntartott köznevelési intézmények tanulóira, 
b) a Nemzetgazdasági Minisztérium által fenntartott köznevelési intézmények tanulóira, 
c) az önkormányzat által fenntartott köznevelési intézmények ellátottjaira, 
d) az önkormányzat által fenntartott bölcsőde ellátottjaira terjed ki.” 
 

2. § 
 
A R. 3. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 
„3. § (1) Nyírbátor Város Önkormányzata a közigazgatási területén lévő önkormányzati 
fenntartású intézményekben a gyermekétkeztetés intézményi térítési díjait 

a) egész napos bölcsődei ellátás esetén az 1. melléklet 1. pontja, 
b) napközi otthonos óvodai ellátás esetén az 1. melléklet 2. pontja szerint határozza meg. 

(2) Nyírbátor Város Önkormányzata a közigazgatási területén lévő, a Mátészalkai Tankerületi 
Központ által fenntartott intézményekben a gyermekétkeztetés intézményi térítési díjait 

a) napközi otthonos általános iskolai ellátás esetén az 1. melléklet 3. pontja, 
b) általános iskolai kollégiumi ellátás esetén az 1. melléklet 4. pontja szerint határozza 

meg. 
(3) Nyírbátor Város Önkormányzata a közigazgatási területén lévő, a Nemzetgazdasági 
Minisztérium által fenntartott intézményekben a gyermekétkeztetés intézményi térítési díjait 
középiskolai kollégiumi ellátás esetén az 1. melléklet 5. pontja szerint határozza meg.” 
 

3. § 
 
A R. 4. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 
„4. § (1) Az étkezések intézményi térítési díját a (2) bekezdésben foglalt esetek kivételével 
havonta előre kell megfizetni. Az elszámolási különbözetet a következő havi intézményi térítési 
díj megfizetésénél kell figyelembe venni. 
(2) Amennyiben az intézményi térítési díjat az étkezést igénybe vevő helyett - írásos 
megállapodás alapján - más szervezet fizeti meg, úgy az intézményi térítési díj megfizetése 
utólag, számla alapján történik. 
(3) A szolgáltatási díj megfizetése utólag, számla alapján történik.” 
 



Záró Rendelkezések 
 

4. § 
 
Ez a rendelet 2018. április 1-jén lép hatályba, és az azt követő napon hatályát veszti. 
 

Kmf. 
 
 

Máté Antal  Pappné dr. Fülöp Enikő 

polgármester jegyző 

 


	„3. § (1) Nyírbátor Város Önkormányzata a közigazgatási területén lévő önkormányzati fenntartású intézményekben a gyermekétkeztetés intézményi térítési díjait
	a) egész napos bölcsődei ellátás esetén az 1. melléklet 1. pontja,
	b) napközi otthonos óvodai ellátás esetén az 1. melléklet 2. pontja szerint határozza meg.
	(2) Nyírbátor Város Önkormányzata a közigazgatási területén lévő, a Mátészalkai Tankerületi Központ által fenntartott intézményekben a gyermekétkeztetés intézményi térítési díjait
	a) napközi otthonos általános iskolai ellátás esetén az 1. melléklet 3. pontja,
	b) általános iskolai kollégiumi ellátás esetén az 1. melléklet 4. pontja szerint határozza meg.
	(3) Nyírbátor Város Önkormányzata a közigazgatási területén lévő, a Nemzetgazdasági Minisztérium által fenntartott intézményekben a gyermekétkeztetés intézményi térítési díjait középiskolai kollégiumi ellátás esetén az 1. melléklet 5. pontja szerint h...

